
DOA-02.0025.1.;.€.'ś,$,,łx,5
Uchwała Ni,4i:,(?.. /2023

Zarządu Województwa Opolskiego
i 1, !, *l/'i..aa q 2..0a"!,,,,"#,, 2 @2 3 r.z d p j,1'; 7.ii-.':}:.). . 000': .nn+"Ł-!?:.

w sprawie przyjęcia zasad dofinansowania dla gmin i powiatów ze środków budźetu Województwa
Opolskiego realizacji zadań określonych w ustawie o ochronie gruntów rolnych i leśnych

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 22 c ust. 1 ustawy z dnia 3 lutego 1995 r.
oochronie gruntów rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2409 z późn. zm.), Zarząd
Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§1

Przyjmuje się ,,Zasady dofinansowania dla gmin i powiatów ze środków budżetu Województwa
Opolskiego realizacji zadań określonych w ustawie o ochronie gruntów rolnych i leśnych", stanowiące
załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwa$ powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

§3

Do wniosków złożonych przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, zastosowanie mają przepisy
dotychczasowe.

§4

Traci moc uchwała nr 8325/2022 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 28 listopada 2022 r.
w sprawie przyjęcia zasad dofinansowania dla gmin i powiatów ze środków budżetu Województwa
Opolskiego realizacji zadań określonych w ustawie o ochronie gruntów rolnych i leśnych.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

-----------------4----- ---------

,i,Mi (!IU
Zuzanna Donath-Kasiura ............."a).r...."......'.......

Zbigniew Kubalańca ................:....;%,..........

ffi

,.-'

Andrzej Buła

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


